

Kaiser Kaffe ApS
Niels Bohrs Vej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 67 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Hans Erik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiser Kaffe ApS Niels Bohrs Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 67 48 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Kaiser Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe, te mv., kaffemaskiner og tilbehør mv., samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.604.797 kr. mod 3.780.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.774 kr. mod 512.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem lang tid haft fremgang, og som resultat deraf har selskabet investeret i nye bygninger, som kan huse det voksende antal ansatte samt opfylde behovet for mere lagerplads til overtagelse i 2. halvår 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.604.797	3.780.592
1 Personaleomkostninger	-3.143.374	-2.818.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.063	-284.216
Driftsresultat	1.136.360	677.884
Andre finansielle indtægter	200	57
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.352	-18.798
Resultat før skat	1.114.208	659.143
Skat af årets resultat	-246.434	-146.701
Årets resultat	867.774	512.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	194.000
Udbytte for regnskabsåret	490.000	400.000
Overføres til overført resultat	377.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.558
Disponeret i alt	867.774	512.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	667.441	706.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.793	69.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.234</u>	<u>776.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.234</u>	<u>776.066</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	875.031	886.646
Fremstillede varer og handelsvarer	80.920	80.920
Varebeholdninger i alt	<u>955.951</u>	<u>967.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.578	505.935
Andre tilgodehavender	73.901	31.000
Periodeafgrænsningsposter	93.288	195.533
Tilgodehavender i alt	<u>799.767</u>	<u>732.468</u>
Likvide beholdninger	<u>625.976</u>	<u>3.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.381.694</u>	<u>1.703.204</u>
Aktiver i alt	<u>3.175.928</u>	<u>2.479.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	892.100	514.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.444.600</u>	<u>976.826</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.800	74.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.800</u>	<u>74.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	99.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.998	171.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	731.975	733.610
Selskabsskat	0	21.693
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.634	0
Anden gæld	614.921	401.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.685.528</u>	<u>1.428.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.685.528</u>	<u>1.428.444</u>
Passiver i alt	<u>3.175.928</u>	<u>2.479.270</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	530.986	535.000	1.115.986
Kontant kapitaludvidelse	12.500	64.898	0	0	77.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-535.000	-535.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-81.558	400.000	318.442
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	194.000	0	194.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-194.000	0	-194.000
Overført til overført resultat	0	-64.898	64.898	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	0	514.326	400.000	976.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	377.774	490.000	867.774
	62.500	0	892.100	490.000	1.444.600

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.666.820	2.380.570
Pensioner	433.478	400.490
Andre omkostninger til social sikring	43.076	37.432
	<u>3.143.374</u>	<u>2.818.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.341	10.860
Andre finansielle omkostninger	9.011	7.938
	<u>22.352</u>	<u>18.798</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter, herunder huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-58 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS, CVR-nr. 42 01 88 21, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 31.12.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 31.12.2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
